第５号様式（第12条関係）（日本産業規格Ａ４縦長型）
登録再生事業継続届
年　　月　　日
神奈川県知事殿

　　　　　　　　　　　　登録再生事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては､所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては､代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
登録再生事業を継続するので、廃棄物再生事業者の登録に関する要綱第12条の規定により、次のとおり届け出ます。
	登録番号

	登録年月日
	　　　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]登録事業者
の所在地

	再生に係る
事業の内容
	１　古　紙　　２　金属くず　　３　空き瓶　　４　古繊維
５　その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施設の種類
及び数量

	施設の構造

及び

設備の概要
	保管施設

再生施設

運搬施設